
TSKRP006V0SU

Smlouva o dílo

A/3/17/4120/018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb.. občansky zákoník v platném znění

ČI. I

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: I Sládek, tel úseku speciálních staveb

ve věcech technických: vedoucí oddělení tunelů

technik správy majetku

Zhotovitel: Václav Jelen - AQIS
Chrastavská 39/461, 190 00 Praha 9

IČ: 14902028

DIČ: CZ 5411181380

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Sokolovská 1, 180 00 Praha 8

zastoupen: Ing. Václavem Jelenem

ČI. II

Předmět plnění

Zhotovitel na základě zadání ze strany objednatele provede práce:

Nestavební údržba:

Přístřešky Budějovická vyčištění příhradové konstrukce přístřešků, polykarbonátových ploch

zastřešení, umytí skleněných výplní stěn, odstranění nálepek, vyčištění soklu přístřešků, atd.

NZ Podolské nábřeží vyčištění paty NZ od vegetace, dtto podbřežní zdi, . . .

N002 Janáčkovo nábřeží - vyčištění koruny zdi od exkrementů, nánosů a náletové vegetace, atd.

N009 Bubenské nábřeží vyřezání keřů z koruny zdi, vyklizení odpadu od bezdomovců, vyčištění

spár od náletové vegetace

Podrobný rozpis pracíje uveden v Příloze 1,2, 3, 4 SoD.

■ 1 -



ČI. III
Cena díla

Zhotovitel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

Základní cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH v Kč

Uvedená cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této smlouvy je cenou pevnou jako nejvýše
přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla.
Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě.

Bližší specifikace ceny díla je uvedena v Přílohách 1,2,3,4 SoD, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

175 635,00
36 883,35
212 518,35

ČL IV
v

Cas plnění

Zhotovitel uskuteční dílo v takto ujednané lhůtě:

Zahájení: ode dne podpisu smlouvy

Ukončení: max. do 15.11.2017

Č1.V
Další ujednání

A) Spolupůsobení objednatele
1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli před sjednaným zahájením prací bez práv
třetích osob.

B) Povinnosti zhotovitele
1) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho
činnosti.

2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla na právech a věcech
objednatele či třetích osob v čase realizace díla.

C) Fakturace
1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací dle jednotkových cen,
které jsou uvedeny v Příloze 1 až 4 této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl.m. Prahy. a.s.„ kde jako objednatel bude uvedeno:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

2) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 10-ti dnů po ukončení realizace
díla.

3) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a

součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací podepsaný zástupcem objednatele
a předávací protokol, kde bude uveden datum předání a převzetí díla s podpisy
předávajícího a přebírajícího. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení objednateli.

-2-



4) V případě prodlení s plněním předmětu díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodlení.

5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6) Objednatel je oprávněn zadržet 10% z celkové ceny díla dle závěrečné faktury jako
pozastávku, a to až do odstranění vad a nedodělků na díle uvedených v protokole o

předání díla.

D) Záruční doba
1) Na práce nestavební údržby se záruka nestanovuje.

ČI. VI
Zvláštní ujednání

1) Zhotovitel sdělí objednateli, že dílo je již zhotoveno a je připraveno k předání objednateli.

2) O předání a převzetí díla se pořídí písemný zápis.

3) V případě, že budou v předávacím protokole uvedeny vady a nedodělky se lhůtami na
odstranění a pokud zhotovitel tyto lhůty nesplní, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

ČI. VII
Závěrečné ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této
smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

4) Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy
tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7) Smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jejího podpisu. Smlouva,
na níž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
a platnosti dnem jejího podpisu.

-3 -



8) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat

podmínku pro zveřejnění, zajistí objednatel.

0 3 -IQ- 20170 5 -10- 2017V Praze dne: V Praze dne:

-4.



Příloha č. 1 k SoD A/3/1 7/4120/018 str. 5/8

SPECIFIIC4CE CENY

VÁCLAV JELEN AQIS

Místo plnění:

Pro:

Podklad:

Rozsah díla:

požadavky objednatele a prohlídka na místě

nestavební údržba objektu, t.j. vyčistění příhradové konstrukce přístřešků,

polykarbonátových ploch zastřešení, odstranění nálepek a umytí skleněných
výplní stěn, odstranění nízké náletové vegetace, vyčistění soklu přístřešků,

pročištění odvodnění, úklid, odvozy. Práce proběhnou s ohledem na pěší

provoz v noční dohě mimo provozní dobu metra.

5 -



Příloha č. 2 k SoD A/3/1 7/4120/018 sír. 6/8

Místo plnění:

Pro:

Podklad:

Rozsah díla:

požadavek objednatele, prohlídka na místě se správcem TSK 4120

vyčistění paty nábřežní zdi od vegetace a vrostlých kořenů náletové vegetace

keřů a stromů, dtto podbřežní zdi od vegetace a kořenů, t.j. odstranění nízké

zeleně, odkopání naplavenin a hlíny, očistění koruny podbřežní zdi, rozebrání

dlažby, vyklučení kořenů, závěrečné vyčistění zdi od nečistot, exkrementů a

poteklin, odvoz odpadu na skládku, úklid, odvozy.

-6-



Příloha č. 3 k SoD A/3/1 7/4120/018 sír. 7/8

Místo plnění:

Pro:

Podklad:

Rozsah díla:

N002

požadavky objednatele a prohlídka na místě

NU nábřežní zdi, t.j. vyčistění koruny zdi od exkrementů, nánosů a náletové

vegetace, vysekání a vyčistění degradovaných spár v ploše a v koruně zdi,

odvoz odpadu a suti na skládku, úklid, odvozy.

-7-



Příloha č. 4 k SoD A/3/1 7/4120/018 sír. 8/8

Místo plnění:

Pro:

Podklad:

Rozsah díla:

N009 Nábřežní zeď Bubenské nábřeží

požadavky objednatele a prohlídka na místě

NU a SU nábřežní zdi, t.j. vyřezání keřů z koruny zdi, vyklizení odpadu od

bezdomovců, vyčistění spár zdi od náletové vegetace za použití pesticidů,

vysekání degradovaných spár kamenného zdivá, oprava spárování, dtto spáry

pod a v koruně zdi, oprava kotvení žebříků, odrezení a oprava nátěru žebříků

a

-8-


